

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 134/2021**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a Senhora SAMARA ARAGÃO ANDRADE, Gestora do Fundo Municipal de Saúde, HOMOLOGA nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto n° 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS PERMANENTE PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

VENCEDOR: VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI EPP							
CNPJ N° 05.980.425/0001-28 IE: 241.03811-1							
Endereço: Rua Dom Jonas Batinga, n° 414, Ouro Preto, na cidade de Arapiraca/AL.							
Telefone: (82) 3521-5747/3530-0186 E-mail: val-med2@hotmail.com ou licitacao.valmed@hotmail.com							
Representante Legal: GIVALDO VIEIRA DE SANTANA, brasileiro, casado, Representante Comercial, inscrito no CPF sob o n° 336.939.275-53, portador da Cédula de Identidade de n° 817941 SSP/SE, residente e domiciliado na Rua Professor Domingos Correia, 1703, Centro, Arapiraca/AL.							
ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
1	100,00	UN	BALANÇA DIGITAL PLATAFORMA VIDRO TEMPERADO VISOR CRISTAL LÍQUIDO E METAL. PÉS LIGA AUTOMÁTICO.	G-TECH	GLASS 10	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
12	25,00	UN	LIXEIRA -MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, CAPACIDADE 20 LITROS, TIPO COM TAMPA E PEDAL, DIÂMETRO APROXIMADO DE 27 CM, ALTURA APROXIMADA DE 44CM, PEDAL COM BASE DE AÇO INOX E ADERÊNCIA COM VENTOSA, MECANISMO DE ACIONAMENTO QUE RESISTE A MAIS DE 1 MILHÃO DE CICLOS DE ABERTURA.	BRINOX	LIXEIRA	R\$ 169,00	R\$ 4.225,00
28	2,00	UN	CONJUNTO DE OXIGÊNIO COMPOSTO POR CILINDRO, CARRINHO E ACESSÓRIOS - CILINDRO PARA OXIGÊNIO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO; - COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 03 LITROS; - VÁLVULA DE O2 COM FLUXÔMETRO E UMIDIFICADOR COM EXTENSÃO; - CARRINHO DE TRANSPORTE DE 2	UNITEC	UM 809	R\$ 1.767,90	R\$ 3.535,80

			RODAS				
50	40,00	UN	APARELHO DE PRESSAO OBESO ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE ADULTO OBESO, BRAÇADEIRA COM MANGUITO EM PVC (CIRCUNFERENCIA DE 35 ATE 51CM) BRAÇADEIRA GRANDE EM NYLON E FECHO EM VELCRO.	PREMIUM	ANEROIDE	R\$ 59,00	R\$ 2.360,00
52	16,00	UN	OTOSCÓPIO, TIPO: CLÍNICO, MODELO: PORTÁTIL, ALIMENTAÇÃO: PILHAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM LÂMPADA DE FIBRA ÓTICA E LENTE DE AUMENTO, CABO EM METAL OU REVESTIMENTO TERMOPLÁSTICO REFORÇADO.	MIKATOS	MINI OTOSCÓPIO	R\$ 233,00	R\$ 3.728,00
53	70,00	UN	APARELHO DE PRESSÃO ADULTO ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE ADULTO APARELHO DE PRESSÃO), COM MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO EM VELCRO.	PREMIUM	ANEROIDE	R\$ 59,00	R\$ 4.130,00
54	60,00	UN	TERMÔMETRO CLÍNICO AJUSTE DIGITAL, MEDIÇÃO EM °C, VISOR DECIMAL, COM INDICADOR SONORO	G-TECH	TH 150	R\$ 15,90	R\$ 954,00
55	30,00	UN	LANTERNA CLÍNICA DE BOLSO TIPO DE FOCO: REGULÁVEL. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM LUZ BRANCA, LÂMPADA DE ALTA LUMINOSIDADE E FUNCIONAMENTO ATRAVÉS DE PILHAS.	BIOLAND	LT200	R\$ 25,00	R\$ 750,00
58	7,00	UN	MARTELO NEUROLÓGICO DE BUCK, PARA AVALIAÇÃO; EXAMINADOR DE REFLEXO; COM PINCEL E AGULHA; CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL AISI 420; BORRACHA PRETA; CONTÉM UMA AGULHA E	MD	MARTELO NEUROLÓGI CO	R\$ 46,90	R\$ 328,30

			UM PINCEL COM CERDAS EM NYLON; PESO: 10G; MEDIDAS APROX.: 18,5 X 6,5 CM.				
82	2,00	UN	TORNOZELEIRA DE 1 KG - EMBORRACHADA TECIDO DE ALTA RESISTÊNCIA; ENCHIMENTO COM GRÃO DE FERRO; FECHAMENTO COM VIÉS E COSTURAS REFORÇA DAS; VELCRO LONGO.	CARCI	TORNOZELEIRA	R\$ 23,90	R\$ 47,80
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 25.058,90

VENCEDOR: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MÓVEIS EIRELE ME

CNPJ N° 05.695.934/0001-09 IE: 27.121.350-7

Endereço: Rua São José, s/n, Centro, na cidade de Cedro de São João/SE, CEP 49930-000.

Telefone: (79) 3322-3390 **E-mail:** alvesesoares2009@hotmail.com

Representante Legal: CAUÊ FEITOZA ALVES, brasileiro, empresário, inscrito no CPF sob o n° 035.937.915-01, portador da Cédula de Identidade de n° 32987722 SSP/SE, residente e domiciliado na Avenida Manoel Dantas, n° 309, na cidade de Cedro de São João/SE, CEP 49930-000.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
2	100,00	UN	BALANÇA TIPO GANCHO+SUSPENSÓRIO PEDIÁTRICA COM ALÇA PARA PESAGEM E TRAVAMENTO NA ESTABILIZAÇÃO DE PESO, ACOMPANHADO DE ACESSÓRIO SUPORTE TIPO CEGONHA PARA PESAR BEBÊS ENTRE 0 E 2 ANOS + SUPORTE TIPO SUSPENSÓRIO PARA PESAR CRIANÇAS ENTRE 2 E 5 ANOS	BALMAK	MULTI-50C	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
10	25,00	UN	LIXEIRA - MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 13 L, TIPO PEDAL, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO REDONDO E BALDE INTERNO REMOVÍVEL	MERCON PLAS	14L	R\$ 24,00	R\$ 600,00
11	10,00	UN	LIXEIRA -MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, CAPACIDADE 50 LITROS, TIPO COM TAMPA E PEDAL, DIÂMETRO APROXIMADO DE 27 CM, ALTURA APROXIMADA DE	PURIMAX	50L	R\$ 414,00	R\$ 4.140,00

			44CM, PEDAL COM BASE DE AÇO INOX E ADERÊNCIA COM VENTOSA, MECANISMO DE ACIONAMENTO QUE RESISTE A MAIS DE 1 MILHÃO DE CICLOS DE ABERTURA				
20	100,00	UN	MESA PLÁSTICA - MESA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO QUADRADO, COR BRANCA, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 70 CM, ALTURA 72 CM	MILPLAST IC	MONOBLO CO	R\$ 79,50	R\$ 7.950,00
21	60,00	UN	CADEIRA SOBRE LONGARINA - QUANTIDADE ASSENTOS 3 UN, COMPRIMENTO LONGARINA 1,52 M, LARGURA LONGARINA 46 CM, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, COR LONGARINA PRATA, MATERIAL DO ASSENTO MADEIRA COM PALHINHA TRANÇADA.	FRISOKA R	3L	R\$ 378,00	R\$ 22.680,00
23	20,00	UN	MESA AUXILIAR FIXA - ESTRUTURA EM TUBOS DE AÇO INOX DE 1X1,20 MM. TAMPO E PRATELEIRA EM CHAPA DE AÇO INOX Nº 20. PÉS TUBULARES DE ¾ COM PONTEIRAS DE BORRACHA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 0,40 (LARGURA) X 0,80 (COMPRIMENTO) X 0,80 (ALTURA) CM.	LIFY BRASIL	LB042	R\$ 493,90	R\$ 9.878,00
24	15,00	UN	SELADORA DE PAPEL - COM CORTADOR DE BOBINA TIPO GUILHOTINA 30 CM: SELADORA ESPECÍFICA PARA ROLOS PAPEL GRAU CIRÚRGICO E POLIPROPILENO/BOPP; CONTROLE DIGITAL DE TEMPERATURA	CETRO	SGM25 /M	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00

			AJUSTÁVEL ATÉ 300°C				
32	15,00	UN	BALANÇA PEDIÁTRICA DIGITAL - COM CAPACIDADE DE ATÉ 30 KG, COM DIVISÕES MÁXIMAS DE 10 G; CONCHA ANATÔMICA EM POLIPROPILENO, INJETADA EM MATERIAL ANTI-GERMES;	BALMAK	ELP- 25BB	R\$ 667,00	R\$ 10.005,00
38	20,00	UN	CADEIRA ESCRITÓRIO - CADEIRA GIRATÓRIA, TIPO SECRETÁRIA, COM BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO COM ESPUMA INJETADA ANATÔMICA, REVESTIDA EM TECIDO, COM BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA POR MECANISMO À GAS	MOBILAN	3361	R\$ 229,00	R\$ 4.580,00
46	12,00	UN	MESA PROFESSOR TAMPO EM MDP 15MM, MEDIDA DE 1.20 X 0.60M MEDIDAS: 1,20 COMP. X 60 CM PROF. 74 CM ALT.	PANDIN	MX120	R\$ 239,00	R\$ 2.868,00
47	12,00	UN	LIQUIDIFICADOR 2 LITS 3 VELOCIDADES	BRITANIA	DIAMANTE 800	R\$ 155,00	R\$ 1.860,00
59	12,00	UN	CILINDRO PARA ARMAZENAMENTO DE GÁS OXIGÊNIO TIPO: TORPEDO, MATERIAL: AÇO OU ALUMÍNIO, ACESSÓRIOS: ACOMPANHA VÁLVULA REGULADORA, MANÔMETRO E FLUXÔMETRO. CAPACIDADE PARA 05 LITROS.	MAT CILINDROS	5L	R\$ 1.185,00	R\$ 14.220,00
60	10,00	UN	LARINGOSCÓPIO ADULTO, KIT COMPLETO COM LÂMINAS MACINTOSH CURVA: COM CABO MÉDIO E LÂMINAS MACINTOSH CURVAS TAMANHO DE 0 ATÉ 5. AUTOCLAVÁVEL. COM	MACROSUL	MD	R\$ 858,00	R\$ 8.580,00

			GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.				
70	10,00	UN	FOCO DE PROCEDIMENTO PARA GINECOLOGIA EM LED, PARA UTILIZAÇÃO EM AMBULATÓRIOS DE GINECOLOGIA; FOCO DE LUZ FRIA, COM TEMPERATURA DE COR ENTRE 5000 K E 6000K; LUMINAÇÃO EM LED DE ALTA DURABILIDADE; CARENAGEM DE PROTEÇÃO DA LÂMPADA DEVE TER ISOLAMENTO CONTRA CHOQUES ELÉTRICOS E ALTAS TEMPERATURAS	LIFY BRASIL	LB005	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
79	28,00	UN	ESTESIÔMETRO, COMPOSIÇÃO: 7 TUBOS COM 1 PAR FILAMENTOS EM NYLON ESPECIAL, APLICAÇÃO TESTE DE SENSIBILIDADE CUTÂNEA	SORRI	ME00615 A	R\$ 275,00	R\$ 7.700,00
80	8,00	UN	DESTILADOR DE ÁGUA, CAPACIDADE 4 L/H, VOLTAGEM 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RESISTÊNCIA BLINDADA E DISPOSITIVO ELETROMECÂNICO, APLICAÇÃO: LABORATÓRIO.	SCHUSTER	WATER CLEAN	R\$ 892,00	R\$ 7.136,00
96	150,00	UN	CADEIRAS LONGARINA TRÊS LUGARES EM POLIPROPILENO	FRISOKA R	3L	R\$ 360,00	R\$ 54.000,00
98	20,00	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 BANDEJAS, CHAPA 24 30 138,00 4.140,00 COM PINTURA EPÓXI E TRATAMENTO ANTICORROSIVO, MEDINDO 2,00X0,94 X 0,38 COM REFORÇO CENTRAL, COLUNA NA CHAPA 20 COM SAPATAS DE PROTEÇÃO EM	PANDIN	EP 6BR-C/ REF	R\$ 479,00	R\$ 9.580,00

			POLIPROPILENO				
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 198.017,00

VENCEDOR: MASTER COMERCIAL EIRELI ME
CNPJ N° 06.954.360/0001-09 IE: 27.110.220-9
Endereço: Avenida Simeão Sobral, n° 797, Santo Antônio, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49060-640.
Telefone: 3215-3566 / 9 8831-8979 E-mail: allan@mastercomercial.net.br
Representante Legal: CAIQUE CAETANO AZEVEDO, brasileiro, solteiro, empresário, portadora da CI de n° 3.192.756-4 SSP/SE, inscrita no CPF sob o n° 013.003.595-52, residente e domiciliado na Rua Humberto Pinto do Valle, n° 01, Apto 302, Condomínio Residencial Oscar Niemeyer, Graçeru, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49025-310.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
3	6,00	UN	APARELHO DE TV 43 LED SMART, COLORIDA, SISTEMA DE ÁUDIO: ESTÉREO, SAP. SELO PROCEL A, 220V, OU BIVOLT, FULL HD, CONTROLE REMOTO, CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO, ENTRADA USB NO MÍNIMO DUAS ENTRADAS HDMI, CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁUDIO DISPONÍVEL.	MULTILASER 027	MULTILASER 027	R\$ 2.058,70	R\$ 12.352,20
33	12,00	UN	APARELHO PURIFICADOR DE ÁGUA - PURIFICADOR DE ÁGUA, REFRIGERADO, COR BRANCO, 1 TORNEIRA PARA ÁGUA NATURAL E OUTRA PARA ÁGUA GELADA, DISPENSA O USO DE GALÕES, LIGADO NA REDE DE ÁGUA NORMAL, FABRICADO EM PLÁSTICO INJETADO COM SUPORTE DE FERRO, SISTEMA DE FILTRAGEM, REFRIGERAÇÃO ELETRÔNICA, VOLTAGEM 220, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA, COM CERTIFICAÇÃO	LIBELL ACQUAFLEX	LIBELL ACQUAFLEX	R\$ 590,00	R\$ 7.080,00
44	10,00	UN	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS AÇO INOX.	K-NOX KF10	K-NOX KF10	R\$ 2.329,90	R\$ 23.299,00
45	10,00	UN	CAIXA DE SOM AS CAIXAS ACÚSTICAS MULTIUSO LL AUDIO AMPLIFICAM, MIXAM E REPRODUZEM SINAIS DE ÁUDIO E VOZ. PERMITEM A LIGAÇÃO DE MICROFONES E APARELHOS DE REPRODUÇÃO DE ÁUDIO, COMO CDS, DVDS,	FRAHM LC250	FRAHM LC250	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00

			VIDEOKÊS ETC.				
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 49.231,20

VENCEDOR: MC TECH COMERCIO E SERVICO LTDA EPP							
CNPJ N° 14.024.014/0001-50 IE: 27.132.369-8							
Endereço: Rua Dom Bosco, n° 1158, Suíça, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49050-220.							
Telefone: (79)3043-2439 E-mail: licitacao@mctechse.com.br							
Representante Legal: CLODOALDO ANTÔNIO SANTOS DE ALMEIDA, brasileiro, solteiro, empresário, portador da CI de n° 52.209.925-7 SSP/SP, inscrito no CPF sob o n° 020.630.175-81, residente e domiciliado na Avenida Santa Gleide, n° 871, Bairro Olaria, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49090-270.							

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
5	12,00	UN	APARELHO DE AR CONDICIONADO - CAPACIDADE REFRIGERAÇÃO 12.000 BTUS, TENSÃO 127/220 V, TIPO SPLIT, MODELO SPLIT INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1 CONTROLE REMOTO/QUENTE-RIO/DESUMIDIFICAÇÃO/FILTRO	AGRATTO	EICST12QF R4-02	R\$ 1.898,90	R\$ 22.786,80
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 22.786,80

VENCEDOR: JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI ME							
CNPJ N° 31.157.789/0001-12 IE: 247.71668-5							
Endereço: Rua Floriano Peixoto, n° 208 B, Centro, na cidade de Atalaia/ AL, CEP 57690-000.							
Telefone: (82)99650-6205 E-mail: comercialbuarque@gmail.com							
Representante Legal: JORGE LUIZ DE GUSMÃO BUARQUE JÚNIOR, brasileiro, casado, empresário, portador da CI de n° 1740627 SSP/AL, inscrito no CPF sob o n° 008.313.204-00, residente e domiciliado na Avenida Ator Marques Júnior, n° 104, Cidade Universitária, Maceio/AL.							

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
7	15,00	UN	ARMARIO AÇO - ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA ESMALTADA, QUANTIDADE PORTAS 2 UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3 UN, ALTURA 1,70 M, LARGURA 0,75 M, PROFUNDIDADE 0,35 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAVAMENTO SIMULTÂNEO/PUXADORES/REGULAGEM ALTURA, MATERIAL CHAPA AÇO 26, APLICAÇÃO	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ARM01	R\$ 590,00	R\$ 8.850,00

			FERRAMENTARIA.				
8	10,00	UN	ESTANTE METÁLICA - ESTANTE DE AÇO COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS REGULÁVEIS COM REFORÇO, COM COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 18 E PRATELEIRAS EM CHAPA 20, PINTADAS PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO EM EPÓXI, MEDINDO: (A X L X P) 1950MM X 900MM X 400MM, COR CINZA	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	EST01	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
14	20,00	UN	CADEIRA GIRATÓRIA - TIPO DIGITADOR, ESTRUTURA METÁLICA 05 (CINCO) PÉS COM RODÍZIOS, ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA INJETADA COM REVESTIMENTO EM TECIDO. ENCOSTO MÉDIO AJUSTÁVEL ASSENTA COM REGULAGEM DE ALTURA. BRAÇO REGULÁVEL EM FORMATO DE 'T'. C/ REVESTIMENTO SINTÉTICO. COR PRETO.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	2004	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
15	30,00	UN	CADEIRA FIXA - CADEIRA FIXA COM ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO, CONFECCIONADO EM AÇO E FERRO PINTADO. RÓDIZIO: NÃO POSSUI, BRAÇOS: NÃO POSSUI, REGULAGEM DE ALTURA: NÃO POSSUI.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	1008	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
17	20,00	UN	MESA DE ESCRITÓRIO - COM AS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: MEDIDAS: 1,20 COMP. X 60 CM PROF. 74 CM ALT.; MATERIAL MADEIRA MDP / BP 15 MM ACABAMENTO: PERFIL POSTFORM / FITA DE BORDO 1 MM; GAVETAS COM CHAVE. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MM12	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
22	60,0	UN	MESA AUXILIAR	MOVEPLAST	MA01	R\$	R\$ 16.800,00

	0		HOSPITALAR - MATERIAL: ESTRUTURA DE TUBOS 20 X 20 CM, TAMPO EM AÇO INOXIDÁVEL, FORMATO PARA ARMAZENAMENTO E PREPARO DE ANESTÉSICOS, DIMENSÕES: COMPRIMENTO DO TAMPO 40 CM, LARGURA 60 CM, ALTURA DA MESA 80 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: POSSUIR 4 RODÍZIOS DE 2', POSSUIR 3 GAVETAS, SENDO QUE A PRIMEIRA CONTENHA CHAVE E DIVISÓRIAS	INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA		280,00	
25	12,00	UN	SUORTE PARA SORO - MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO DA ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI, REGULAGEM DE ALTURA POR MANOPLA, COM RODÍZIOS DE 3 POLEGADAS, COM 4 PÉS EM FERRO FUNDIDO, POSSUIR 4 GANCHOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA PROTETORA PARA OS PÉS	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	SS01	R\$ 150,00	R\$ 1.800,00
26	16,00	UN	ARMÁRIO VITRINE - MATERIAL DA CANTONEIRA: CHAPA DE AÇO ESMALTADO, MATERIAL DAS PRATELEIRAS: VIDRO COM NO MÍNIMO 5MM DE ESPESSURA, QUANTIDADE DE PRATELEIRAS: NO MÍNIMO 3, TIPO DE FECHADURA: COMUM, DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA 1,65 M, LARGURA 0,65 M, PROFUNDIDADE 0,40 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 1 PORTA, LATERAIS DE VIDRO.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	AV01	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00
30	25,00	UN	ESCADA HOSPITALAR - USO: MACA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, NÚMERO DEGRAUS: 2,	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ES02	R\$ 120,00	R\$ 3.000,00

			REVESTIMENTO DOS DEGRAUS: TAPETE ANTIDERRAPANTE, TIPO DOS DEGRAUS: FIXOS, COR: BRANCA				
37	10,00	UN	ARMÁRIO DE AÇO EA303 ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO ORGANIZADOR ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS MULTIUSO ORGANIZADOR ESCRITORIO PRATELEIRAS.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ARM03	R\$ 590,00	R\$ 5.900,00
40	12,00	UN	CONJUNTO MESAS ESCRITÓRIO, CONJUNTO DE MESA TUBULAR COM 4 CADEIRAS - DESCRIÇÃO: MESA COM TAMPO GRANITO 100 X 60, ALTURA: 77CM, LARGURA: 75 CM, CADEIRAS: ALTURA: 92 CM, LARGURA 37 CM	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	399,05	R\$ 470,00	R\$ 5.640,00
42	45,00	UN	CADEIRA FIXA	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	2007	R\$ 89,00	R\$ 4.005,00
43	10,00	UN	MESA 8 LUGARES PARA REUNIÃO, EM MDF 25MM. DESCRIÇÃO: MESA 8 LUGARES PARA REUNIÃO, EM MDF 25MM COM 8 CADEIRAS	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MM18	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00
57	9,00	UN	MESA GINECOLÓGICA, ESTRUTURA TUBO DE AÇO, MATERIAL DO LEITO: CHAPA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTOFADO EM COURVIN, TIPO: MOVIMENTO DO LEITO COM TRÊS SEÇÕES MÓVEIS COM REGULAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BALDE EM AÇO INOXIDÁVEL, PORTA-COXAS ESTOFADO, COMPONENTE ADICIONAL: GAVETA EM AÇO INOXIDÁVEL.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MG01	R\$ 800,00	R\$ 7.200,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 90.595,00

VENCEDOR: PROAR COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ N° 41.796.164/0001-54 IE: 27.176.578-0

Endereço: Avenida Contorno BR, n° 576, Centro, na cidade de Lagarto/SE, CEP 49400-000.

Telefone: 79) 9-9945-8936 E-mail: proarclimatizacao96@gmail.com

Representante Legal: VICTORIA HANNA SILVA ANDRADE, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF sob o nº 055.147.785-76, portadora da Cédula de Identidade de nº 3.450.249-1, residente e domiciliado na Avenida Francisco Antônio de Figueiredo, Condomínio Golden 1130 View, nº 12, Bairro São José, na cidade de Lagarto/SE, CEP 49400-000.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
9	20,00	UN	ARQUIVO ESCRITÓRIO - MATERIAL AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL TRATAMENTO ANTIFERRUGINOSO POR FOSFATIZAÇÃO, PADRÃO ACABAMENTO PINTURA EPÓXI, QUANTIDADE GAVETAS 4 UN, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIMENSÕES 1,33 X 0,46 X 0,60M, COM FECHADURA, APLICAÇÃO PASTAS SUSPENSAS	METAL PONTA	ARQUIVO	R\$ 624,00	R\$ 12.480,00
35	10,00	UN	KIT ESCRITÓRIO COMPLETO SIMPLE BASIC.	SOFIA	KIT	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00
36	20,00	UN	ARMÁRIO EM AÇO COM 4 GAVETAS DESTINADAS A GUARDA DE PASTAS SUSPENSAS PADRÃO OFÍCIO.	METAL PONTA	ARMÁRIO	R\$ 605,00	R\$ 12.100,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 32.580,00

VENCEDOR: LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA ME

CNPJ N° 19.197.721/0001-61 **IE:** 27.145.286-2

Endereço: Rua Divina Pastora, nº 659, Centro, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49010-600.

Telefone: (79)3303-5348 / 9 9838-6988 **E-mail:** papelariapratica@hotmail.com

Representante Legal: VALDETE DOS SANTOS, brasileira, empresária, portadora da CI de nº 1.167.123 SSP/SE, inscrita no CPF sob o nº 626.793.765-87, residente e domiciliada na Rua Maria Pastora, nº 210, Bloco 02 Apto. 101, Farolândia, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49030-210.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
16	2,00	UN	TELA PARA PROJEÇÃO RETRÁTIL - 120 POLEGADAS, DIMENSÕES 2,40 X 1,80 MTS. TECIDO TIPO MATTE WHITE COM BLACKOUT TOTAL, TENSIONADA VERTICALMENTE, ROLO DA TELA EM TUBO MECÂNICO, NÃO CALANDRADO, PREPARADA PARA FIXAÇÃO NO TETO OU PAREDE, SISTEMA DE PARADA MULTI-POINT (PARADA EM QUALQUER PONTO DO DESENROLAR	TES	TES	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00

18	60,00	UN	PORTA TOALHA DE PAPEL METÁLICO - PAPEL TOALHA ABSORVENTE, FOLHAS DUPLAS PICOTADAS PARA FACILITAR O DESTACAMENTO DAS FOLHAS. ROLO COM 20CM X 200 MT	NOBRE	NOBRE	R\$ 64,00	R\$ 3.840,00
19	60,00	UN	SABONETEIRA - SABONETEIRA COM APLICADOR: SABONETEIRA TIPO DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO, CONFECCIONADO EM ACRÍLICO TRANSLÚCIDO, DE MESA, COM BICO COM CONTROLE DE SAÍDA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO NA COR BRANCA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 360ML	NOBRE	NOBRE	R\$ 26,90	R\$ 1.614,00
49	30,00	UN	PEN DRIVE, COM NO MÍNIMO 32GB, FEITO EM MATERIAL EXTERIOR RESISTENTE, COM PROTEÇÃO PARA A ENTRADA.	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 33,80	R\$ 1.014,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 8.266,00

VENCEDOR: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

CNPJ N° 38.259.748/0001-86 **IE:** 003824290.00-86

Endereço: Rua Cipriano de Carvalho, nº 195, Bairro Cinquentenário, na cidade de Belo Horizonte/MG, CEP 30.570-020.

Telefone: (31) 3374-6768/ (31) 9105-5435 **E-mail:** miamimed.licitacao@hotmail.com

Representante Legal: CRISTIANO HENRIQUE RODRIGUES CURY, brasileiro, casado, Procurador Outorgado, portador da CI de nº MG 6.066-360 - SSP/MG, inscrito no CPF sob o nº 993.547.726-68, residente e domiciliado na Rua Inspetor José Aparecido, nº 76, São Bento, na cidade de Belo Horizonte/MG, CEP 30.350-730.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
27	5,00	UN	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - CARACTERÍSTICAS GERAIS: CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS, BIVOLT, PROJETADO PARA PROVER AR COMPRIMIDO PARA USO CLÍNICO E LABORATORIAL, ISENTO DE ÓLEO OU EMISSÃO DE FUMAÇAS; MOTOR DE 2 PISTÕES COM 1,12 HP / 830W	DENTEMED	PRIME AIR 40 - 110 OU 220V	R\$ 2.839,90	R\$ 14.199,50

			(127V) E 1,14 HP / 1100W (220V); PROTETOR TÉRMICO CONTRA SOBREAQ				
78	10,00	UN	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS COMPOSTAS, COM TRANSMISSÃO DE LUZ EMITIDA POR LEDS (DIODO EMISSOR DE LUZ), COMPATÍVEL COM TODAS AS RESINAS FOTOPOLIMERIZÁVEIS (QUE POSSUAM CANFOROQUINORA EM SUA COMPOSIÇÃO) DISPONÍVEIS NO MERCADO.	DENTEMED	PRIME LED	R\$ 439,90	R\$ 4.399,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 18.598,50

VENCEDOR: GE EXTINTORES DO NORDESTE EIRELI							
CNPJ N° 08.335.050/0001-31 IE: 27.118.704-2							
Endereço: Avenida Chanceler Osvaldo Aranha, n° 523, Bairro Novo Paraíso, na cidade de Aracaju/SE, CEP 49082-110.							
Telefone: (79) 98878-1374/ 3241-9249 E-mail: geextintores@yahoo.com.br							
Representante Legal: GILDÉRCIO PEREIRA DOS SANTOS, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob o n° 420.711.945-00, portador da Cédula de Identidade de n° 801.265 SSP/SE.							
ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
41	60,00	UN	EXTINTOR DE INCENDIO TIPO "PÓ QUIMICO" PARA AS CLASSES DE INCENDIO A, B, E C.	EXTINORPI	EXTINORPI	R\$ 171,50	R\$ 10.290,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 10.290,00

VENCEDOR: EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA							
CNPJ N° 38.408.899/0001-59 IE: 90860969-75							
Endereço: Rua Graça Aranha, n° 875, Barracão 01, Sala E, Vargem Grande, Pinhais/PR, CEP 83321-020.							
Telefone: (41) 3667-9820 E-mail: equimed@uol.com.br							
Representante Legal: SÉRGIO EDELBERTO VALÉRIO JÚNIOR, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob o n° 039.410.899-00, portador da Cédula de Identidade de n° 8.061.540-0 SESP/PR, residente e domiciliado na Rua Santa Madalena Sofia Barat, n° 647, apto 01, Bairro Alto, na cidade de Curitiba-PR, CEP 82820-490.							
ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
51	16,00	UN	OFTALMOSCOPIO, TIPO DE LUZ: ALÓGENA OU XÊNON, TENSÃO: ALIMENTAÇÃO COM 2 PILHAS MÉDIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ÓTICA SELADA, LIVRE DE LÁTEX, COR DOS FILTROS AZUL OU VERDE,	RIESTER	RI-MINI	R\$ 595,00	R\$ 9.520,00

			COMPONENTES: CABO DE METAL RECARTEILHADO, ERGONÔMICO, SELEÇÃO DE 5 ABERTURAS.				
64	10,00	UN	AMBU ADULTO REANIMADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO MANUAL, VOLUME 1600 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTOCLAVÁVEL, VÁLVULA DE SEGURANÇA, RESERVATÓRIO DE 2500 ML, COMPONENTES MÁSCARA, CONECTOR STANDART, DESMONTÁVEL.	COMPOW ER	CP61111 1 ADULTO	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
65	10,00	UN	AMBU INFANTIL, REANIMADOR, MATERIAL SILICONE, TIPO MANUAL, CAPACIDADE CERCA DE 500 ML, COMPONENTES: MÁSCARA DE SILICONE, VÁLVULA UNIDIRECIONAL, RESERVATÓRIO DE PVC, AUTOCLAVÁVEL.	COMPOW ER	CP61211 1 PEDIÁTRI CO	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
66	10,00	UN	AMBU NEONATAL, REANIMADOR, MATERIAL: SILICONE, TIPO MANUAL, CAPACIDADE 250 ML, AUTOCLAVÁVEL, VÁLVULA SUPERIOR E INFERIOR.	COMPOW ER	CP61311 1 NEONATA L	R\$ 149,00	R\$ 1.490,00
73	30,00	UN	DETECTOR DE BATIMENTOS CARDÍACO FETAL (SONAR) - PORTÁTIL, AUSCULTA DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL POR MÉTODO ULTRASSOM; DE ALTA SENSIBILIDADE, COM AUSCULTA INDIVIDUAL E COLETIVA, ALIMENTAÇÃO 02 BATERIAS DE 09 VOLTS, ACOMPANHADO DE FONE DE OUVIDO, FRASCO DE GEL DE CONTATO E TRANSDUTOR ACONDICIONADO EM ESTOJO PRÁTICO DE FÁCIL TRANSPORTE.	JUMPER	JPD-100B	R\$ 418,00	R\$ 12.540,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 26.480,00

VENCEDOR: STAR MIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ N° 41.532.061/0001-87 **IE:** 27.175.931-3

Endereço: Rua 15 de Agosto, n° 245, Brasília, na cidade de Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49680-000.

Telefone: (79) 3016-1916 (79) 9 9959-1916 **E-mail:** licitacao@starmixse.com.br

Representante Legal: AMANDA DANTAS VIEIRA, brasileira, solteira, empresária, inscrita no CPF sob o n° 064.565.545-78, portadora da Cédula de Identidade de n° 3.572.836-1, residente e domiciliada na Rua Miguel Arcanjo da Silva, n° 306, Conjunto Danilo Aragão, na cidade de Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49680-000.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
------	------	-----	-----------	-------	--------	----------------	--------------------------

61	30,00	UN	OXÍMETRO DE PULSO, CAPAZ DE MEDIR E MOSTRAR VALORES CONFIÁVEIS DA SPO2 E DA FREQUÊNCIA CARDÍACA; VISOR LUMINOSO DE LED DE FÁCIL LEITURA; INDICADOR DE PULSO; ALARME VISUAL E SONORO; EFETUAR MEDIÇÃO MESMO COM DEDO GELADO; DISPOSITIVO DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS 08 SEGUNDOS SEM ATIVIDADE; ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE PILHAS ALCALINAS 'AAA'.	G-TECH	G-TECH	R\$ 88,80	R\$ 2.664,00
83	2,00	UN	HALTER DE 1 KG. CABEÇA SEXTAVADA COM REVESTIMENTO EM BORRACHA INJETADA (VULCANIZADO), EMPUNHADURA ANATÔMICA CROMADA E RECARTEILHADA. COR PRETA.	ARKTUS	ARKTUS	R\$ 24,47	R\$ 48,94
93	15,00	UN	TERMÔMETRO DE CABO EXTENSOR, TIPO DIGITAL, FAIXA MEDIÇÃO TEMPERATURA-10°C A +60°C °C, MATERIAL PLÁSTICO E AÇO INOX, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO EXTENSOR DE 1,80 M, PRECISÃO +/- 1 °C, ALIMENTAÇÃO BATERIA 1,5V TAMANHO AAA	PREMIUM	PREMIUM	R\$ 29,00	R\$ 435,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 3.147,94

VENCEDOR: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA ME

CNPJ N° 09.210.219/0001-90 IE: : 16.154.744-3

Endereço: Avenida Severino Cordeiro, n° 402, Jardim Oasis, na cidade de Cajazeiras/PB, CEP 58900-000.

Telefone: (83) 3531-3217 **E-mail:** dentalcajazeiraeletronico@gmail.com

Representante Legal: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SOBREIRA, brasileiro, casado, empresário, portador da CI de n° 99029168294 SSP/CE, inscrito no CPF sob o n° 959.145.283-72.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
62	10,00	UN	COLAR CERVICAL ADULTO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO DOBRÁVEL, PLANO, TIPO FECHAMENTO COM VELCRO, CONFECCIONADO EM MATERIAL INJETADO (POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE) E EVA COM APOIO MENTONIANO. POSSUI REGULAGEM DE ALTURA COM 4 NÍVEIS DE AJUSTE (PP/P/M E G).	MARIMAR	MARIMAR	R\$ 126,75	R\$ 1.267,50
63	10,00	UN	COLAR CERVICAL INFANTIL, CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE ALTA	MARIMAR	MARIMAR	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00

			DENSIDADE, INJETADO EM PEÇA ÚNICA, COM 2 MM, PERMITINDO UMA MAIOR RESISTÊNCIA E APOIO. É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO) ESPECIAL.				
76	8,00	UN	INCUBADORA BIOLÓGICA - AJUSTE COM INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA, TIPO PARA INDICADOR BIOLÓGICO, TEMPERATURA CONTROLE TEMPERATURA ATÉ 60 °C, OUTROS COMPONENTES ATÉ 5 AMPOLAS	21	21	R\$ 210,00	R\$ 1.680,00
77	500,00	UN	INDICADOR BIOLÓGICO, TIPO: TERCEIRA GERAÇÃO, APRESENTAÇÃO AUTOCONTIDO, AMPOLA COM MEIO DE CULTURA, ESPÉCIE BACILLUS STEAROTHERMOPHILLUS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESPOSTA EM 3 HORAS, APLICAÇÃO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR.	21	21	R\$ 24,73	R\$ 12.365,00
89	18,00	UN	BACIA DE USO HOSPITALAR, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO: CERCA DE 35 CM, CAPACIDADE CERCA DE 4500 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORDA ABAULADA, ESTERILIZÁVEL.	FAVA	FAVA	R\$ 144,00	R\$ 2.592,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 19.104,50

VENCEDOR: HOSPSAÚDE COMÉRCIO VAREJISTA LTDA ME

CNPJ N° 02.462.483/0001-71 **IE:** 27.096.557-2

Endereço: Rua Alcino Alves Oliveira, n° 522 - Térreo, Centro, na cidade de Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49680-000.

Telefone: (79) 3411-1572 **E-mail:** hospsaude.distribuidora@gmail.com

Representante Legal: GILBERTO FEITOSA DE SOUSA, brasileiro, casado, empresário, portador da CI de n° 485.558 SSP/SE, inscrito no CPF sob o n° 236.467.565-00, residente e domiciliado na Rua Isaura de Oliveira, n° 553, Centro, na cidade de Nossa Senhora da Glória/SE, CEP 49680-000.

ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
67	28,00	UN	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO, MATERIAL: PVC TRANSPARENTE, RESISTENTE E NÃO TÓXICO, COM TUBO, COM FRASCO, NÃO ESTÉRIL.	NS	NS	R\$ 11,00	R\$ 308,00
68	28,00	UN	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL, MATERIAL: PVC RESISTENTE E NÃO TÓXICO, TIPO DE USO: DESCARTÁVEL, COM TUBO E	NS	NS	R\$ 11,00	R\$ 308,00

			FRASCO.				
74	10,00	UN	APARELHO DE AEROSOL INALADOR E NEBULIZADOR HOSPITALAR 2 SAÍDAS, COM SUPORTE PARA MÁSCARA, 1 KIT DE NEBULIZAÇÃO; COMPRESSOR ISENTO DE ÓLEO; RÉGUA COM VÁLVULA DE IMPACTO PAR RETENÇÃO DO AR DESTINADO AOS INALADORES; POTÊNCIA 1/4HP 50/60HZ; FLUXO DE 70L/MIN	NEVONE	NEVONE	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
75	28,00	UN	ESTETOSCÓPIO TIPO PINARD, TUBO TUBO PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERCA DE 15 CM	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 18,50	R\$ 518,00
87	18,00	UN	CUBA REDONDA 150 ML, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL (AISI 304 18/8) DIMENSÕES: 8 X 4 CM; CAPACIDADE: 150 ML; PARA EFEITOS DE ANÁLISE E PARECER TÉCNICO DEVE ACOMPANHAR A PROPOSTA:	FAVA	FAVA	R\$ 21,00	R\$ 378,00
100	60,00	UN	SUPORTE - MATERIAL: METAL, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLETOR DE 13 LITROSUN.	DESCARP ACK	DESCARP ACK	R\$ 27,90	R\$ 1.674,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 4.886,00

VENCEDOR: M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI EPP							
CNPJ N° 31.499.939/0001-76 IE: 177.427.143.110							
Endereço: Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 88, Sala B, Araçatuba/SP, CEP: 16075-370.							
Telefone: (18)3621-2702 E-mail: licitacao2@kcrequipamentos.com.br							
Representante Legal: KAREN CRISTIANE RIBEIRO STANICHESKI, brasileira, casada, empresária, portadora da CI de n° 27.601.293-8 SSP/SP, inscrita no CPF sob o n° 277.277.558-50, residente e domiciliada na Rua Ary Vilela Martins, n° 294, Habiana, na cidade de Araçatuba/SP, CEP 16052-900.							
ITEM	QTD.	U/M	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR PARCIAL ADJUDICADO
91	20,00	UN	BALANÇA DIGITAL COM ESTADIOMETRO - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, DIGITAL, 200 KG, VISOR CRISTAL LÍQUIDO, COM RÉGUA, 110/220 VOLTS.	LIDER	P200C	R\$ 1.077,00	R\$ 21.540,00
VALOR TOTAL ADJUDICADO							R\$ 21.540,00

Valor total adjudicado no Processo: R\$ 530.581,84 (quinhentos e trinta mil quinhentos e oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos).

Ainda, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Nº 8.666/93, decide HOMOLOGAR o julgamento do Pregoeiro Oficial do Município e em consequência ficam convocadas as empresas vencedoras, para assinatura da Ata de Registro de Preços, ficando as mesmas em caso de descumprimento sujeitas as penalidades da lei.

Nossa Senhora da Glória/SE, [22 de outubro de 2021](#).

SAMARA ARAGÃO ANDRADE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE
GESTORA DO FMS



NOSSA SENHORA DA GLÓRIA